



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-59144650
Konu : Esere Saygılı Korsana Karşıyız
Slogan, Logo ve Afi Yarışması

28.09.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgili : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik Yönergesi.
b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 06.09.2022 tarihli ve 56776580 sayılı yazı.

Türkiye Millî Eğitim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliğinin Antalya, Çanakkale, Diyarbakır, Kars, Nevşehir, Uşak ve Rize illerinde öğrencilerin ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik seminer, Türkiye geneli resmî / özel ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik "**Esere Saygılı Korsana Karşıyız**" temalı slogan, logo ve afi yarışması düzenleme talebi ilgili (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgili (a) Yönerge'nin 5. maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe / il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmeye üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması ve etkinlik bütçesinin sahibi Türkiye Millî Eğitim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/rrp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Serkan KOCABA
Bakan a.
Daire Başkanı

Ek: Yarışma şartnamesi ve Ekleri
Etkinlik irtibat no : 0 (312) 419 49 38

Dağıtım :
Gereği :
B Planı

Bilgi:
Özel Öğretim Kurumları Genel Müd.
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd.
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müd.
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müd.
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
LESAM'a

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Atatürk Bulvarı 06648 Kızılay/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 57 01

Bilgi için: Mehmet Tolga KÖLEOĞLU

E-Posta: mehmettolga.koleoglu@meb.gov.tr

Unvan : Öğretmen

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr/>

Faks: 3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden e7ad-b9b2-3822-82cf-e148 kodu ile teyit edilebilir.



T.C.
İSPARTA VALİLİĞİ
Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-84133687-821.05-59560025
Konu : Esere Saygılı Korsana Karşıyız
Slogan, Logo ve Afi Yarışması

30.09.2022

DA İTİM YERLERİNE

- İlgili : a) 15.09.2022 tarihli ve E-25522708-349-57864821 sayılı yazımız.
b) Bakanlığımızın (Ortaöğretim Genel Müdürlüğü) 28.09.2022 tarihli ve E-84037561-821.05-59144650 sayılı yazısı.

Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği tarafından Türkiye geneli resmî / özel ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak "**Esere Saygılı Korsana Karşıyız**" temalı slogan, logo ve afi yarışması düzenleneceği ile ilgili Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün ilgili (b)'de kayıtlı yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerini ve söz konusu yarışmaya okullarımızın katılımları ve katılım bilgilerinin ilgili (a)'da kayıtlı yazımız ekindeki forma ile birlikte Müdürlüğümüz Özel Büro Birimine gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Dr. Özgür UYGUR
Müdür a.
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek : İlgili Yazı ve Ekleri

Dağıtım:

Gereği:

İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine
Merkez Resmî / Özel Okul / Kurum
Müdürlüklerine

Bilgi:

Hayat Boyu Öğrenme Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Müdürlüğüne
Temel Eğitim Müdürlüğüne
Din Öğretimi Müdürlüğüne
Mesleki ve Teknik Eğitim Müdürlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Stiklal Mah. Doğan Kırımlı Cad. No:54 Merkez/Isparta

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (246) 280 33 60
E-Posta: ortaogretim@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Seher K. A. ÇAL
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol Yetmeni
İnternet Adresi: Faks:2462803278

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden f36c-2398-3b94-8b72-f20b kodu ile teyit edilebilir.



T.C.
ARK KARAA AÇ KAYMAKAMLI İ
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-18410624-821.05-59714854
Konu : Esere Saygılı Korsana Karşı Yıyız
Slogan, Logo ve Afi Yarısıması

03.10.2022

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgili : Bakanlıkımızın (Ortaöğretim Genel Müdürlüğü) 28.09.2022 tarihli ve E-84037561-821.05-59144650 sayılı yazısı.

Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği tarafından Türkiye geneli resmî / özel ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak "**Esere Saygılı Korsana Karşı Yıyız**" temalı slogan, logo ve afi yarışması düzenleneceği ile ilgili Bakanlıkımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne ilişkin de kayıtlı yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve söz konusu yarışmaya okullarımızın katılımları ve katılım bilgilerinin formata alınarak Müdürlüğümüz Özel Büro Birimine gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Murat KILIÇASLAN
İlçe Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgili Yazı ve Ekleri

Dağıtım:
Tüm Okullar

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Arkikaraa aç İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No :

Bilgi için: Ayhan ÖZÜZHAN

E-Posta:

Unvan : Memur

Keleş Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden bffe-3f53-3766-85d1-5871 kodu ile teyit edilebilir.



**TÜRKİYE
İLİM VE EDEBİYAT ESERİ SAHİPLERİ
MESLEK BİRLİĞİ**

Sayı : 704-72 -22

06.09.2022

Konu: Esere Saygılı Korsana Karşıyız
7. Ulusal Slogan Logo ve Afiş Yarışması Hakkında

**T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'ne**

İLESAM (Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği) olarak hazırladığımız ve T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından desteklenen Türkiye'deki tüm ortaokul ve lise öğrencilerini kapsayan "Esere Saygılı Korsana Karşıyız 7. Ulusal Slogan Logo ve Afiş Yarışması" projemizin ekteki şartnamesinin bakanlığınızla bağlı tüm ortaokul ve liselere ulaştırılmasını ve 7 bölgemizden seçilen **Antalya, Çanakkale, Diyarbakır, Kars, Nevşehir, Uşak ve Rize**'deki bir ortaokul ve lise öğrencilerinin gönüllülük esasına dayalı olarak katılımı ile **İLESAM Genel Başkanı Mehmet Nuri Parmaksız başkanlığında** telif hakları ve korsanla mücadele konulu yarışma ile ilgili seminer vermeyi talep etmekteyiz.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

**Mehmet Nuri PARMAKSIZ
İLESAM Genel Başkanı**

EK :

- Başvuru Dilekçesi
- Esere Saygılı Korsana Karşıyız 7. Ulusal Slogan Logo ve Afiş Yarışması Şartnamesi
- Destek Sözleşmesi
- Önceki Yarışmanın MEB Olur'u



ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

05/09/2022

BAŞVURU NO	202209052833277729
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Slogan, afiş Yarışması,
AD SOYAD	MEHMET NURİ PARMAKSIZ
E-POSTA ADRESİ	ilesam@ilesam.org.tr
TELEFON NO	(312) 419-4938
ETKİNLİĞİN ADI	Esere Saygılı, Korsana Karşıyız 7. Ulusal Slogan-Logo ve Afiş Yarışması
KURUM ADI	İLESAM (İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği)
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Fen Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Temel Lise, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi, Olgunlaşma Enstitüsü, Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	20/10/2022-06/01/2023
ETKİNLİĞİN AMACI	Esere Saygılı, Korsana Karşıyız" adlı 7. Ulusal korsanla ilgili slogan-logo ve afiş yarışması projesi, İLESAM (İlim ve Edebiyat

Eseri Sahipleri Meslek Birlięi) tarafından 2010-2014 yılları arası toplam 4 yılda Ankara ili içindeki tüm ortaokul ve liseleri kapsayan yarışmada şekillenen; 2015, 2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarında Türkiye'deki tüm ortaokul ve liselerde yapılan ulusal yarışmayla eser kavramını öğrencilere öğretmek ve halkımızı özellikle de Ortaokul ve Lise öğrencileriyle beraber Eğitim-Öğretim çalışanlarını 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanuna göre her türlü korsana karşı bilinçlendirmeyi amaçlayan birinci boyutu bilgilendirme seminerleri; ikinci boyutu korsanla ilgili slogan-logo ve afiş yarışması olan bir sosyal sorumluluk projesidir.

ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ

İzmir 1.Cadde, No:33/16 Kızılay/ANKARA

Yukarıda bilgileri bulunan yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZFRF ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

Esere Saygılı, Korsana Karşıyız

7. Ulusal Slogan Logo ve Afiş Yarışması Projesi

1.1.Faaliyetin Amacı ve Hedefleri:

“**Esere Saygılı, Korsana Karşıyız**” adlı 7. Ulusal korsanla ilgili slogan-logo ve afiş yarışması projesi, İLESAM (İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği) tarafından 2010-2014 yılları arası toplam 4 yılda Ankara ili içindeki tüm ortaokul ve liseleri kapsayan yarışmada şekillenen; 2015 – 2022 yıllarında Türkiye’deki tüm ortaokul ve liselerde yapılan ulusal yarışmayla eser kavramını öğrencilere öğretmek ve halkımızı özellikle de Ortaokul ve Lise öğrencileriyle beraber Eğitim-Öğretim çalışanlarını **5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanuna** göre her türlü korsana karşı bilinçlendirmeyi amaçlayan birinci boyutu bilgilendirme seminerleri; ikinci boyutu korsanla ilgili slogan-logo ve afiş yarışması olan bir sosyal sorumluluk projesidir.

Amacımız, bu seminerler ve yarışmayla 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri kanununun öğrencilere anlatılması, telif hakları konusunda toplumsal bilinç düzeyinin geliştirilmesi, Türkiye’de telif hakları uygulamasının Avrupa ülkelerindeki uygulamalarla mukayese edilerek ülkemizdeki telif hakları standartlarının gelişimine katkı sağlanması ve korsanın zararlarını anlatılarak korsanla mücadele edilmesidir. Özellikle korsanla ilgili afiş ve logolardan dereceye girecek olanlar, Milli Eğitim Bakanlığı ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bir teklifle bildirilecek ve korsana karşı çıkacak okullar ve eğitimciler adına okullara “korsana karşı olduğunu anlatan” bir bayrak asılması öngörülmektedir.

Bu proje ile çocuklarımız ve gençlerimiz, bugün ülkemizin ve dünyanın karşı karşıya bulunduğu telif hakkı ihlalleri ve korsan konusunda bilinçlenecek ve bu konuda duyarlılıkları gelişecek hayat karşısındaki duruşlarını sağlamlaşacak; Atatürk’ün hedefine, ilkelerine uygun birer yurttaş olarak O’nun “En büyük eserimdir.” dediği Cumhuriyetimizi emanet olarak üstlenecek öğrencilerimizin ve gençlerimizin bu konuya hassasiyetle yaklaşacağına inancımız tamdır.

Genel Amaçlar:

- *Türkiye’deki tüm ortaokul ve lise öğrencilerinin, öğretmenlerle beraber eğitim çalışanlarının “Telif Hakları ve Korsan” konusunda toplumsal bilinç düzeyinin geliştirilmesi,
- *Özellikle bilişim alanında telif hakkı ihlallerini anlatmak ve çözüm üretmek,
- *5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri kanunu anlatmak,
- *Her türlü korsanın ülke ekonomisine verdiği zararları kavratmak,
- *Korsanla oluşan vergi kaybını önlemek,
- *Korsan yaym ve orijinaleri arasındaki farkları kavratmak,
- *Telif hakları ve korsan konusunda toplumsal bilinç düzeyinin geliştirilmesi,
- *Avrupa Birliği telif hakları standartlarıyla Türk standartlarının uyumlaştırılmasına katkı sağlanması ve korsanla mücadele edilmesi,
- *Geleceğimizin teminatı öğrencilerimizin korsan eserlerden uzak durmasını sağlamak,
- *Verilecek paneller ve seminerlerle sanatı ve sanatçıyı korumak,
- *Bu projeye fikri mülkiyet kavramını öğrencilerimize öğretmek,

- *Ortaya çıkan slogan-logo ve afişlerin toplum içinde yaygınlaşmasını sağlamak,
- * Öğrenciler arasında ve toplumda esere ve emeğe saygının oluşmasını sağlamak,

1.1.Faaliyet İçin Seçilen Hedef Bölge ve Hedef Kitle

4 aylık proje dönemi boyunca Türkiye'deki tüm ortaokul ve liselerde (toplamda 45.000 okul) yapılacak slogan-logo ve afiş yarışması ile Türkiye'deki tüm ortaokul ve lise öğrencilerine ve halka ulaşılabilecek, 7 coğrafi bölgemizin her birinde Milli Eğitim Bakanlığında alınacak izinle gönüllülük esasına dayalı olarak yüzyüze Antalya, Çanakkale, Diyarbakır, Kars, Nevşehir, Uşak ve Rize'deki öğrencilerle telif hakları ve korsanla ilgili seminerler düzenlenecektir.

Seminerlerde telif haklarının ne olduğu, eserin ne olduğu, eser sahibinin kim olduğu, eser sahibinin haklarının ihlal edilmesi durumunda başvurulabilecek makamların neler olduğu, korsan kavramı ve korsanın zararları gibi konular ele alınacaktır. Seminerlere katılacak engelli öğrenciler için de bilgilendirme yapılacaktır.

Her bir seminerde konuşmacının konuşma süresi kısa tutularak özellikle öğrencilerin sorularına cevap verilecek ve katılımcıların aktif katılımı sağlanacaktır.

Engelli Yarışmacıların Katılması Hususu:

Yarışmaya katılım aşamasında başvuru yapan engelli yarışmacıların durumlarını beyan etmeleri halinde, ihtiyaç duyulması muhtemel yardım imkanları sunulacaktır.

Hedef Bölge: Türkiye'deki tüm Ortaokul ve Liseler.

Hedef Kitle: Türkiye'deki tüm ortaokul ve liselerde okuyan bütün öğrenciler, eğitim çalışanları ve öğretmenler.

Hedef bölge içindeki okullarda düzenlenen seminerlerde öğrenciler telif hakları konusunda bilgilendirilecek ve korsanın zararları, ülkemizin uğradığı ve kaybı ile birlikte sanatın ve sanatçının kaybı anlatılacaktır.

Seminerlerle bilinçlenen öğrencilerle gelecekte bilinçli tüketiciye ulaşılabilecektir.

Özellikle korsan kavramı ve korsanın zararları seminerlerde işlenecektir.

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri kanunu ve telif hakları ihlallerinin ve korsanla ilgili bilinçlenen vatandaşlar sayesinde kanunu ihlal etmesinin önüne geçilecek ve devletimizin vergi kaybının önüne geçilecektir.

Etkinlikler sonrası Türkiye içinde hem yakın zamanda hem de gelecekte telif hakkı ve korsan ihlallerinin azalacağını ve önüne geçileceği bir gerçektir.

ESERE SAYGILI, KORSANA KARŞIYIZ 7. ULUSAL SLOGAN LOGO ve AFİŞ YARIŞMASI ŞARTNAME

KATILIM KOŞULLARI:

- 1.YarıŖmaya 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında Türkiye'deki tüm Ortaokul ve Liselerde okumakta olan öğrenciler katılabilir.
- 2.Her öğrenci slogan - logo ve afiş alanında yarışmaya katılabilir. Okullardan katılacak öğrenci sayısı konusunda bir sınırlama yoktur.
3. Katılımcı öğrenciler hem slogan, hem logo hem de afiş yarışmasına katılabilir. Logo ve afişler A- 4 kağıdına çizilecek ve renkli de olabilir. Logo ve afişler bilgisayar ve elle çizilebilir.
4. Yarışmaya katılacak slogan-logo ve afişler Okul Müdürlüğünün resmi yazıları ile İLESAM'a gönderilecektir.
5. Slogan-logo ve afişler öğrencilerin kendi ürünleri olacaktır ve herhangi bir yerde yayımlanmamış olmalıdır. Daha önceden yarışmada derece almış olan öğrenciler yarışmaya katılamazlar.
- 6.Yarışmayla ilgili her türlü bilgiye www.korsanakarsiyiz.com adresindeki web sitesinden ve İLESAM Genel Merkezi aranarak ulaşılabilir.
7. Yarışmacılar, belirlenen ödüller dışında herhangi bir telif hakkı talep etmeyecektir. Yarışmaya katılan öğrencilere ait slogan ve logoların kullanım hakkı eseri üreten öğrenciye aittir. Yarışmaya katılanlar bu şartları kabul etmiş sayılır.
8. Yarışmaya katılan öğrencilerden herhangi bir ücret talep edilmeyecektir.

Engelli Yarışmacıların Katılması Hususu:

Yarışmaya katılım aşamasında başvuru yapan engelli yarışmacıların durumlarını beyan etmeleri halinde, ihtiyaç duyulması muhtemel yardım imkanları sunulacaktır.

ESERE SAYGILI, KORSANA KARŞIYIZ 7. ULUSAL SLOGAN LOGO ve AFİŞ YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

ORTAOKUL VE LİSE

SLOGAN YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Slogan Yarışmasına katılan eserler aşağıda belirtilen ölçütler ve puanlamaya göre değerlendirilecektir:

- Temaya Uygunluk: 30 puan
- Yaratıcılık ve Özgünlük : 40 puan
- Teknik Kullanım ve Sanatsal Değer : 30 puan

ORTAOKUL VE LİSE

LOGO ve AFİŞ YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Logo ve Afiş Yarışmasına katılan eserler aşağıda belirtilen ölçütler ve puanlamaya göre değerlendirilecektir:

- . Tasarımın özgünlüğü ve farklılığı: 20 puan
- . Tasarımın tüm mecralara uygulanabilirliği: 20 puan
- . Eserdeki yaratıcılık, Tasarımın niteliği ve kalitesi: 20 puan
- . Eserdeki görsellerin uyumluluğu: 20 puan
- . Tasarımın içerik uygunluğu: 10 puan
- . Tasarımın yarışma konusuyla ilgisi: 10 puan

DEĞERLENDİRME :

1. Slogan-logo ve afişler İLESAM tarafından oluşturulacak ön seçici kurul tarafından ön elemeyen geçirilecek daha sonra asıl seçici kurul tarafından dereceye girenler belirlenecektir.
2. Yarışma sonunda dereceye giren ve katılan eserler yarışma bitiminden önce katılan öğrencilere ve katılım gösteren okullara ücretsiz dağıtılmak üzere bir defaya mahsus kitaplaştırılabilir.
3. Asıl Seçici Kurul aşağıdaki isimlerden oluşur:

Mehmet Nuri PARMAKSIZ – İLESAM Genel Başkanı
Prof. Dr. Nurullah ÇETİN - İLESAM Genel Başkan Yrd.
İbrahim İLK YAZ - İLESAM Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi

YARIŞMA TAKVİMİ :

1. Yarışmaya son katılım tarihi **6 Ocak 2023**'dür.
2. Yarışma sonuçları **Şubat 2023 içinde** www.korsanakarsiyiz.com adresindeki İLESAM'ın web sitesinde açıklanacak ve ödül töreni **Şubat Mart ayı içinde** yapılacaktır. Ödül törenine gelemeyen öğrencilere ödülleri kargo ile gönderilecektir.

ESERE SAYGILI, KORSANA KARŞIYIZ 7. ULUSAL SLOGAN LOGO ve AFİŞ YARIŞMASI

FAALİYET TAKVİMİ	
Kasım 2023	Antalya, Çanakkale, Diyarbakır, Kars, Nevşehir, Uşak ve Rize'deki Okul Öğrencileri ile Telif Hakkı Semineri
Ocak - Şubat 2023	Eserlerin Değerlendirilmesi – Öğrencilerin Eserlerinden Oluşan Kitap Hazırlığı
Şubat - Mart 2023	Final ve Ödül Tören Programı Hazırlıkları

YARIŞMAYA KATILIM BİÇİMİ :

Okul Müdürlükleri yarışmaya katılacak öğrencilerin slogan logo ve afişlerini başvuru formunu doldurarak **İLESAM**'a (İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği) gönderecektir. **İLESAM Adres:** İzmir 1. Cadde, No:33/16, Aydın Apartmanı, Kat:4, Kızılay/Ankara Tel: 0312 419 49 38-Belgeçer:0312 419 49 39

ORTAOKUL SLOGAN- LOGO VE AFİŞ DALINDA ÖDÜLLER :

- BİRİNCİYE** : Dizüstü Bilgisayar (Itech IX1401 Intel Celeron N3350) + Katılım Belgesi
İKİNCİYE : Tablet Bilgisayar (Vorcom S7 Siyah 32 Gb 7" Tablet) + Katılım Belgesi
ÜÇÜNCÜYE : Blue Inter Hd 1080p Aksiyon Kamerası (Suya Dayanıklı) + Katılım Belgesi

LİSE SLOGAN- LOGO VE AFİŞ DALINDA ÖDÜLLER :

- BİRİNCİYE** : Dizüstü Bilgisayar (Itech IX1401 Intel Celeron N3350) + Katılım Belgesi
İKİNCİYE : Tablet Bilgisayar (Vorcom S7 Siyah 32 Gb 7" Tablet) + Katılım Belgesi
ÜÇÜNCÜYE : Blue Inter Hd 1080p Aksiyon Kamerası (Suya Dayanıklı) + Katılım Belgesi

EK-1

ESERE SAYGILI, KORSANA KARŞIYIZ 7. ULUSAL SLOGAN LOGO ve AFİŞ YARIŞMASI VELİ MUVAFAKATNAMESİ ve TAAHHÜTNAME

Esere Saygılı Korsana Karşıyız 7. Ulusal Slogan Logo ve Afiş Yarışması kapsamında İLESAM Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği tarafından düzenlenen yarışmaya öğrencimin katılmasına izin verdiğimi, gönderdiğimiz eserden ödüller dışında telif ücreti talebimizin olmayacağını, eserle ilgili tüm yasal sorumluluğun bize ait olacağını kabul ve beyan ederiz.

İl. :

İlçe :

ÖĞRENCİNİN	
ADI	
SOYADI	
OKULU	
SINIFI	

Tarih :

Veli Adı Soyadı :

İmza :

İLESAM
TÜRKİYE İLİM ve EDEBİYAT ESERİ SAHİPLERİ MESLEK BİRLİĞİ
Aydınlatma Metni

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun 10 uncu maddesi ile Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla İLESAM - Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek Birliği tarafından hazırlanmıştır.

Kurumumuzca, siz ve öğrencinize ait görsel ve işitsel kişisel verilerin, eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla 6698 sayılı Kanun'un 5 inci maddesinin birinci fıkrası gereği ilgili kişinin "*açık rızasının alınması*" işleme şartına dayalı olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla işlenecektir.

Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyumazlıkların giderilmesi veya ilgili mevzuatı gereği talep edilmesi hâlinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılabilecektir.Etkinlik bitiminde kişisel veriler otomatik olarak silinecektir.

Söz konusu Kanun'un "*İlgili kişinin hakları*"nı düzenleyen 11 inci maddesi kapsamındaki taleplerinizi "*Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğe*" göre Kızılay Mahallesi, İzmir 1. Cadde, No:33/16 Çankaya-Ankara adresine yazılı olarak iletebilirsiniz.

ESERE SAYGILI, KORSANA KARŞIYIZ 7. ULUSAL SLOGAN LOGO ve AFİŞ
YARIŞMASI BAŞVURU FORMU

ADI	
SOYADI	
DOĞUM TARİHİ	
ENGEL DURUMU	
OKUL ADI	
SINIFI	
TELEFON (Açık Rıza)	Cep
E-POSTA	
YARIŞMA KATEGORİSİ	

AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında **Esere Saygılı Korsana Karşıyız 7. Ulusal Slogan Logo ve Afis Yarışması** kapsamında slogan, logo ve afiş yarışmasıyla ilgili şartname ve sosyal etkinlik faaliyetine ilişkin tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda işlendiği belirtilen bana ve okulunda öğrenim gören velisi/birinci derece yakını bulunduğum adlı öğrenciye slogan/logo veya afişi dair verilerimiz; eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyet/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla öğrencimin öğrenim gördüğü eğitim kurumu dâhil, İLESAM'ın resmî internet siteleri ile sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum.

Onay vermiyorum.

...../...../20..

Velisinin/1. Derece Yakınının

Adı Soyadı :

İmzası :